

AUTOMOTORES DIMER SA DE CV

R.F.C.: ADI160224CZ6

AVENIDA (AV.) AV. ALFREDO BARRERA VAZQUEZ 207, COL. GARCIA GINERES

97070 MERIDA, YUCATAN, MEXICO

Teléfono: 98181818000

Forma de Pago: 99 - 99 Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta de Pago: No Identificado

FACTURA DE SERVICIO

KIA BAHIA

AV. MAESTROS CAMPECHANOS N. 558, COL. LAZARO CARDENAS

CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

Teléfono: 98181818000

Condiciones de Pago: CREDITO

Atendido por: 1395 - DANIEL ANTONIO MAY MALDONADO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
SEA 386	28521351	26/04/2024 17:16	MERIDA	079EF951-0423-11EF-96E1-C97139E9CF78

FECHA DE CERTIFICACIÓN	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CESD	LUGAR DE EXPEDICIÓN
2024-04-26T17:16:38	00001000000700047508	00001000000509512309	CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

DATOS DEL CLIENTE	VEHICULO
Cliente: 122489 - PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE Domicilio: C 8 EXTERIOR 149 ENTRE 61 Y 63 S/N. Col.: CENTRO Del.: SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, Est.: CAMPECHE, Pais: MEXICO, CP: 24000 R.F.C.: GEC950401659 Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Teléfono: 9818119200 9811137784 Email: secretariafinanzas@campeche.gob.mx	Orden: 28521351 Marca: KIA Color: GRAVITY GREY Placa: NN294597 Modelo: 2022 Vehículo: SELTOS Kilometraje: 44,199 Cilindros: Serie: MZBEP2A42NN294597 Motor: 1.6 L Torre: CONO 11 GRIS

CLAVE PROD./SERV.	OPERACION	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	HORAS	UNITARIO	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
78181500	26300R1A	E48	ACEITE Y FILTRO REEMPLAZO DE	0.5	679.00	339.50	0% - 1.29	54.11	392.32
78181500	28113R00	E48	FILTRO DE AIRE DEL MOTOR REEMPLAZO	0.3	679.00	203.70	0% - 0.77	32.47	235.40
78181500	27501R00K	E48	BUJIAS	0.5	679.00	339.50	0% - 1.29	54.11	392.32
78181500	0000003	E48	REVISION DE PUNTOS SEGUN PROGRAMA DE MANTENIMIENTO	0.31	679.00	210.49	0% - 0.80	33.55	243.24
78181500	2020LAV	E48	LAVADO DE CARROCERIA	0.5	2.00	1.00	0% - 0.00	0.16	1.16
78181500	50002C	E48	KIT DE LAVADO Y ESTETICA DE MOTOR	0.8	605.00	484.00	38% - 182.27	48.28	350.01
78181500	52905A00	E48	ALINEACION Y BALANCEO 1 EJE	1.02	605.00	617.10		98.74	715.84
78181500	30013KPA	E48	K DE LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS	0.5	605.00	302.50	11% - 33.27	43.08	312.31

CLAVE PROD./SERV.	No. PARTE	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO LISTA	SUBTOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	TOTAL
40161504	3/2630035531	H87	FILTER ASSY-ENGINE OIL	1	214.41	214.41		34.31	248.72
26101732	3/1885510060	H87	ENSAMBLE DE TAPAN- CHISPA	4	170.47	681.88		109.10	790.98
26131604	3/28113A0100	H87	FILTRO	1	423.87	423.87		67.82	491.69
26101700	3/2151323001	H87	TAPAN DE JUNTAS DE ACEITE	1	11.12	11.12		1.78	12.90
12181600	3/126974	LTR	Synthetic oil Drum 208 Lts	3.6	138.00	496.80		79.48	576.28
31211918	3/KG80LMEX00	H87	ANTI NOISE PASTE	1	226.83	226.83		36.29	263.12
15121518	3/KG222BCMEX00	H87	SPRAY LIMPIADOR DE FRENOS	1	211.76	211.76		33.88	245.64

TIPO RELACION: -

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

CFDI RELACIONADOS:

MANO DE OBRA	REFACCIONES	T.O.T.	SUMA	DESCUENTO (\$)	SUBTOTAL	IVA 16 %	TOTAL MXN
2,497.79	2,266.67	0.00	4,764.46	219.69	4,544.77	727.16	5,271.93

CANTIDAD CON LETRA: CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 93/100 MXN



SELLO DIGITAL DEL SAT:

orDnB751u9PjQWuRyTyVgZ8ZwFFBqKPYH2Hf1S2BvpyF+Co/9BwLVK0N+DeWJRVv2RJRm1a10HRA0AnZ/SXGNJKp4+4cOsh3xS9xWxjW7BR0aH2ZvllGPOryvLC91+Z6m3wvFIMUJR5p0Lr622EYSrZK9O2n/7LUxwvwpDibclvm8rCaobKjyB8mpU1St0LCVIMrQTNUGzicfrpmortGCUlg3qXsaLHwAdtC7AbP/6KN0ymBOZlBnDc2eTH6xVMxhxsY49Y6KxSMNZRE/rLQRyehSpC/VihCztOyE2xXZwyky8yU5dYc6jTW7w==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

aXvuUJUn7YQzwFcZhbXxM0Dp29pn24kc7x2G83zfmGLP+bZMK78/O7eMw1uKvjzSeUcltVW5202ycOuqA+vlGgp74mzSGHf1B9TxOAMZCNzXUVC4NPDI0ZUxmYb5lunN7BTisTz7J/hmG6G4dnLjV4c8IHRTJL6Cv7laqzDE/E57WPgslY4zep8WT4bvX3jD9nkN17/U9sJ4DJ9UeHeJw9hZosR0kha4DVtkOn4oLdD9PHTVvB6aSRGr0V0AJMAJddR+utBARKu92oP2TBUUpQGnkizmA/Us0OCQaNOQz0kBCPk6TjwBtvPw37JcJgQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

[1.1079EF951-0423-11EF-96E1-C97139E9CF78]2024-04-26T17:16:38[EME00602QR9jaXvuUJUn7YQzwFcZhbXxM0Dp29pn24kc7x2G83zfmGLP+bZMK78/O7eMw1uKvjzSeUcltVW5202ycOuqA+vlGgp74mzSGHf1B9TxOAMZCNzXUVC4NPDI0ZUxmYb5lunN7BTisTz7J/hmG6G4dnLjV4c8IHRTJL6Cv7laqzDE/E57WPgslY4zep8WT4bvX3jD9nkN17/U9sJ4DJ9UeHeJw9hZosR0kha4DVtkOn4oLdD9PHTVvB6aSRGr0V0AJMAJddR+utBARKu92oP2TBUUpQGnkizmA/Us0OCQaNOQz0kBCPk6TjwBtvPw37JcJgQ=][00001000000700047508]

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

RECIBIDO
29 ABR. 2024
3:59 pm
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

CREDITO